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Peny6nuxa Maxegonraja
Mt4Ht4CTEPCTBO 34 3EMJOAEnCTBO,
LTyMAPcTBO 14 BOAOCTOnAHCTBO

.5o cl - gg sD/43
16 . /e .zolo roAhHa

Cxonje

t43BEluTAJ il npEAnOr HA OAnyKA 34 t43EOp

oA cnpoBeAeHara nocranKa 3a AaBarbe Ha Kopncrerbe Ha AuBeqor co xouqectja Bo noBrurara Bo peoHure crpyra,
Pecen' Kparoeo, Kuleeo u Bttnuqa, 3anoqHara co ognyrara 3a pacnuuyBar+e na jaeex KoHXypc 3a AaBabe Ha AHBeqorBo noBuLlrara Ha Kopr4crebe no nar na xoxqecrja Bo noBHhre peoHu Crpyra, Pecen, Kparoeo, Knqeeo u Buxuqa(,,Cnyx6en BecHuK na Peny6nnxa Maxe4oHrja,, 6p.127I1O)

[lpe4rrirer Ha r<oHqeculja e AaBahbe Ha KopucreFbe Ha ArBe\]or co xoxqecnja Bo Aen oA floBr,4rlTara BocraHoBeHil co o4nyrara saBocraHoByBalbe Ha rloBli'lLlJra Ha rephroptrjara Ha Peny6nr,rxa Maxe4onraja ("Cnyx6eri BecHnK Ha peny6lr,lxa Maxe4oHrla,,6p 125109) n roa Ha HaBeAeH!4re rtoBvtt,lTa co o4nyxara 3a pacnhuyBabe na jaeen KoHKypc 3a AaBabe Ha ArBeqor Bo,roBr,4r.JraraHa Kopl4creFbe no nar Ha roHqecrja Bo rloBHilre peonn Crpyra, Peceri, Kparoso, Kn,leBo n BilHhL{a (,,Cnyx6en BecH!1K HaPeny6nuxa Maxegonraja' 6p I 2711 0).

llocranxara 3a AaBabe Ha Kopt4creFbe Ha A[Beqor co roriqecr,rja BouoBl4rlTara ce [3BpuJl,4 no nar Ha jaaen xonxypc il ce cnpoBeAeKaKo nocranKa 3a AoAeJ-lyBaFbe na xonqecnja co orBopeH noBttK, cornacHo 3axotor 3a floBcrBoro n iarono, 3a KoHqecilrl tA ApyrvBr4AOBlil Ha jaano npraarno naprHepcrBo.

l-lony4nrerpe6a4aburAarcoBaxHocrMl.rHr4MyM l20gena,crvrerajrir,roAAeHoryrBpAeHsajaenoorBapabeHanoHyAilre.

Kprrepnyrunre 3a BpeAHyBaFbe Ha noHyAt.re ce HaBeAeHr Bo reHAepcKara AoKyMeHTaqr,tja r,r o6jaeeHor jaBeH KoHKypc 3a oBa
nocraKa.

llpr,t e4naxau ycroBrl, npeAHocr tlMa npaBHoro nnqe Koe Bo nocneAHhre rph roAilH14 Bprl1eno 4ejnocr noBcrBo.
laaaruero Ha kopl4creFbe Ha AL4Beqor co xoHqecnja Bo roBilurara e 3a nepiloA o4 10 ro4raril,r'3a c!4THt4or AhBeLt ,t 20 top,t[Ht4 3a
KpynHhor ALlBeq.

,!o 4enor il qacor Ha jasnoro orBapabe 6ea npucrurHarn.lg (qerr,tpunaecer) nonyau, chre AocraBeH,4 cornacHoynarcrBoro HaBeAeHo Bo reHAepcKara 4or<yrr,ienraqnja.

3A5EflEI.IjKA:
cocraeeFi gen na oaoj rseeuraj e r oaoj ra6enapen Aen - nperneA Ha noHyAyBaqhre il AocraBeH,,re AoKy[,reHri.4 r{o, em:paooren npn catulara eeanyaqr,tja, ,1 npercraByBa yrBpAyBatue na eepo4ocrojnocra Ha 3aAonxfiTenHara AoKyMeHTaqfiJa :
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Доказ за условите побарани со точка 2.1 од 
тендерската документација и тоа: 

Ре
де
н 
бр
ој

 

ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Д
ру

ш
тв
о 
за

 т
рг
ов

иј
а 
и 
ус
лу

ги
 К
С
А
Н
ТИ

КА
 

ХА
Н
ТИ

Н
Г 
Д
О
О

 С
ко
пј
е 

Зе
м
јо
де

лс
ка

 з
ад

ру
га

 с
о 
ог
ан
ич

ен
а 

од
го
во

рн
ос
т 
О
ХР

И
Д
С
КА

 Р
И
Б
А

 С
тр
ух
а;

 
П
од

ру
ж
ни

ца
 б
р.

1 
с.

 Т
аш

м
ар

ун
иш

та
 

Л
ов

еч
ко

 з
др

уж
ен
ие

 Б
ЕЛ

 К
А
М
ЕН

 - 
В
ин

иц
а 

Д
ру

ш
тв
о 
за

 с
оо

бр
аќ
ај

, у
сл

уг
и 
и 
тр
го
ви

ја
 

С
ТЕ

В
О

-Б
УБ

А
 Т
РА

Н
С

 И
ри

на
 у
во

з-
из
во

з 
Д
О
О
ЕЛ

 Б
ит
ол

а 

Зд
ру

ж
ен
ие

 Б
УК

УВ
А
Ц

 К
ра
то
во

 

Л
ов

еч
ко

 д
ру
ш
тв
о 
Д
РИ

М
КО

Л
 с

.Л
аб

ун
иш

та
 

С
тр
уг
а 

За
др

уг
а 
со

 о
га
ни

че
на

 о
дг
ов

ор
но

ст
 з
а 

тр
го
ви

ја
, п
ро

из
во

дс
тв
о,

 п
ре
во

з,
 у
сл

уг
и,

 
уг
ос

ти
те
лс

тв
о 
и 
де

ло
вн

и 
ак
ти
вн

ос
ти

 Л
&
С

 
КО

М
 2

00
4 
ув

оз
-и
зв
оз

 К
ич

ев
о 

Ја
вн

о 
пр

ет
пр

иј
ат
ие

 з
а 
ст
оп

ан
ис

ув
ањ

е 
со

 
ш
ум

и 
М
А
КЕ

Д
О
Н
С
КИ

 Ш
УМ

И
 П

.О
.-С

ко
пј
е 

Л
ов

еч
ко

 д
ру
ш
тв
о 
ЕК

О
-Ф

А
ЗА

Н
 с

.О
сл

ом
еј

 

Зд
ру

ж
ен
ие

 н
а 
гр
аѓ
ан
и 
ло

ве
чк
о 
др

уш
тв
о 

Ц
ЕР

Н
 К
А
М
ЕН

 2
01

0 
с.
В
ев

ча
ни

 В
ев

ча
ни

 

1 
�          Тековна состојба издаден од Централен 
регистар на Република Македонија (не постар од 6 
месеци) 

Има Има Има Има Има Има  Има Има Има 

2 
�          Документ за регистрирана дејност - ДРД 
образец издаден од Централен регистар на 
Република Македонија (не постар од 6 месеци) 

Има Има Има Има Нем
а 

Нем
а  Има Нем

а Има 

3 
�          Извод од банкарска сметка на субјектот и 
истиот не смее да биде постар од 30 дена од денот 
на јавното отварање) 

има Има Има Има    Има  Има 

4 �          Писмен доказ за сопственост или корисничко 
право поврзани за вршење на дејноста ловство и тоа:  

а 
-          доказ за сопственост или користење на 
недвижен имот: фотокопија од имотен лист, договор 
за купопродажба или договор за закуп 

Има Има Има Има    Нема  Им
а 

б 

-          доказ за сопственост на движен имот: 
фотокопија од сообраќајна дозвола, фотокопија од 
дозвола за поседување и носење на оружје, фактура 
за основи средства за комуникација 

 

б1 фотокопија од сообраќајна дозвола Има Има Има Има    Има  Им
а 

б2 фотокопија од дозвола за поседување и носење на 
оружје Има Има Има Има    Има  Им

а 

б3 фактура за основи средства за комуникација Има Има Има Има    Има  Им
а 

Висока стручна спрема Има Има Има нема    Има  Им
а 5 

�          Образец М1-М2 
(како доказ за 
вработување на 
стручно/и лице/а) Средна стручна спрема Има Има Има Има    Има  Им

а 

Висока стручна спрема Има Има Има Нема    Има  Им
а 6 �          Документ за 

завршено образование Средна стручна спрема Има Нема Има Има    Има  Им
а 

7 
�          Доказ од надлежен суд дека на понудувачот-
правното лице не му е изречена прекршочна санкција 
- забрана за вршење на дејност 

Има Има Има Има    Има  Им
а 

8 
�          Изјава дадена под материјална и кривична 
одговорнот од одговорното лице на понудувачот дека 
со правосилна пресуда не е осуден за сторено 
кривични дела корупција, измама и перење пари 

Има Има Има Има    Има  Им
а 

9 �          Доказ од Централен Регистар дека не е 
отворена постапка за стечај или ликвидација Има Нема Има Има    Има  Им

а 

10 �          Потврда од Управата за јавни приходи за 
платени придонеси и други јавни давачки Има Има Има Има    Нема  Им

а 

КОВЕРТ 2 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 
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 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од 
тендерската документација и тоа: 
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а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено 
во Анекс 2).   Има Има      Им

а 

 
б. Програма за развојни можности на дивечот под 
заштита во ловиштето   Има Има      Им

а 

 
в. Банкарска гаранција   Има Има      Им

а 

 
г. Парафиран модел на договор    Има Има      Им

а 

 
д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право 
поврзани за вршење на дејноста ловство и тоа:    

 

-          доказ за сопственост или користење на 
недвижен имот: фотокопија од имотен лист, договор 
за купопродажба или договор за закуп  

          

 

-          доказ за сопственост на движен имот: 
фотокопија од сообраќајна дозвола, фотокопија од 
дозвола за поседување и носење на оружје, фактура 
за основи средства за комуникација  

          

КОВЕРТ 3 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од 
тендерската документација и тоа: 
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а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено 
во Анекс 2).   Има Има       

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под 
заштита во ловиштето   Има Има       

 

в. Банкарска гаранција 
  Има Има       

 
г. Парафиран модел на договор    Има Има       

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право 
поврзани за вршење на дејноста ловство и тоа:    

 

-          доказ за сопственост или користење на 
недвижен имот: фотокопија од имотен лист, договор 
за купопродажба или договор за закуп            

 

-          доказ за сопственост на движен имот: 
фотокопија од сообраќајна дозвола, фотокопија од 
дозвола за поседување и носење на оружје, фактура 
за основи средства за комуникација  

          

КОВЕРТ 4 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од 
тендерската документација и тоа: 
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а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено 
во Анекс 2).   Има Има       

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под 
заштита во ловиштето   Има Има       

 
в. Банкарска гаранција   Има Има       

 
г. Парафиран модел на договор    Има Има       

 
д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право 
поврзани за вршење на дејноста ловство и тоа:   

 
 

 

-          доказ за сопственост или користење на 
недвижен имот: фотокопија од имотен лист, договор 
за купопродажба или договор за закуп            

 

-          доказ за сопственост на движен имот: 
фотокопија од сообраќајна дозвола, фотокопија од 
дозвола за поседување и носење на оружје, фактура 
за основи средства за комуникација  

          

КОВЕРТ 5 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од 
тендерската документација и тоа: 
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а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено 
во Анекс 2).   Има        

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под 
заштита во ловиштето   Има        

 
в. Банкарска гаранција   Има        

 
г. Парафиран модел на договор    Има        

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право 
поврзани за вршење на дејноста ловство и тоа:   

 
 

 

-          доказ за сопственост или користење на 
недвижен имот: фотокопија од имотен лист, договор 
за купопродажба или договор за закуп            

 

-          доказ за сопственост на движен имот: 
фотокопија од сообраќајна дозвола, фотокопија од 
дозвола за поседување и носење на оружје, фактура 
за основи средства за комуникација  
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Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската 
документација и тоа: 
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1 �          Тековна состојба издаден од Централен регистар на 
Република Македонија (не постар од 6 месеци) Има Има  Има Има Има  Има 

2 
�          Документ за регистрирана дејност - ДРД образец издаден 
од Централен регистар на Република Македонија (не постар од 6 
месеци) 

Има Има  Има Има Има  Има 

3 �          Извод од банкарска сметка на субјектот и истиот не смее да 
биде постар од 30 дена од денот на јавното отварање) Има Има  Има Има Има  Има 

4 �          Писмен доказ за сопственост или корисничко право 
поврзани за вршење на дејноста ловство и тоа:  

а 

-   доказ за сопственост или користење на недвижен имот: 
фотокопија од имотен лист или поседовен лист со прилог договор 
со кое е стекнато право на сопственост или одлука на државен 
орган или договор за закуп со доказ за сопственост на име на 
закуподавачот 

Има Има  Има Има Има  Нема 

б - доказ за сопственост на движен имот  

б1 фотокопија од сообраќајна дозвола Има Има  Има Има Има   

б2 фотокопија од дозвола за поседување и носење на оружје Има Има  Има Има Има   

б3 фактура за основи средства за комуникација Има Има  Има Има Има   

Висока стручна спрема Има Има  Има Има Има   
5 

�          Образец М1-М2 (како 
доказ за вработување на 
стручно/и лице/а) Средна стручна спрема Има Има  Има Има Има   

Висока стручна спрема Има Има  Има Има Има   
6 �          Документ за завршено 

образование Средна стручна спрема Има Има  Има Има Има   

7 
�          Доказ од надлежен суд дека на понудувачот-правното лице 
не му е изречена прекршочна санкција - забрана за вршење на 
дејност 

Има Има  Има Има Има   

8 
�          Изјава дадена под материјална и кривична одговорнот од 
одговорното лице на понудувачот дека со правосилна пресуда не е 
осуден за сторено кривични дела корупција, измама и перење пари 

Има Има  Има Има Има   

9 �          Доказ од Централен Регистар дека не е отворена постапка 
за стечај или ликвидација Има Има  Има Има Има   

10 �          Потврда од Управата за јавни приходи за платени 
придонеси и други јавни давачки Има Има  има Има Има   

 
КОВЕРТ 2 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската 
документација и тоа: 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

1 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

2 

 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

4 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

5 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

6 
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 ЛОВИШТЕ 

Д
об
ра

 В
од
а 

Р
ж
ан
ов
о 

 

Бе
ли
ца

 

Д
ри
м
ко
л 

И
ст
ок

 

  

 

а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). 
Има Има  Има Има Има   

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето Има Има  Има Има Има   

 

в. Банкарска гаранција 
Има Има  Нема Има Има   

 

г. Парафиран модел на договор  
Има Има  Има Има Има   

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за 
вршење на дејноста ловство и тоа:   
 

 

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: 
фотокопија од имотен лист, договор за купопродажба или договор 
за закуп  

        

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од 
сообраќајна дозвола, фотокопија од дозвола за поседување и 
носење на оружје, фактура за основи средства за комуникација 

        

 
КОВЕРТ 3 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската 
документација и тоа: 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

1 

  

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

4 

 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

6 

  

 ЛОВИШТЕ 

Ту
рл
а 

  

Р
ж
ан
ов
о 

 

Е
зе
ра
ни

 

  

 

а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). 
Има   Има  Има   

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето Има   Има  Има   

 

в. Банкарска гаранција 
Има   Нема  Има   

 

г. Парафиран модел на договор  
Има   има  Има   

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за 
вршење на дејноста ловство и тоа:   
 

 

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: 
фотокопија од имотен лист, договор за купопродажба или договор 
за закуп  

        

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од 
сообраќајна дозвола, фотокопија од дозвола за поседување и 
носење на оружје, фактура за основи средства за комуникација 

        

 
КОВЕРТ 4 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската 
документација и тоа: 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

1 

  

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

4 
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 ЛОВИШТЕ 

П
ро
ст
ра
њ
е 

  

Д
ра
сл
ај
ца

 

    

 

а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). Има   Има     

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

Има   Има     

 

в. Банкарска гаранција Има   Нема     

 

г. Парафиран модел на договор  Има   Има     

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за 
вршење на дејноста ловство и тоа:   
 

 

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: 
фотокопија од имотен лист, договор за купопродажба или договор 
за закуп  

        

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од 
сообраќајна дозвола, фотокопија од дозвола за поседување и 
носење на оружје, фактура за основи средства за комуникација 

        

 
КОВЕРТ 5 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 

 Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската 
документација и тоа: 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

1 

       

 ЛОВИШТЕ 

Кн
еж

ин
о 

       

 

а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). Има        

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето 

Има        

 

в. Банкарска гаранција Има        

 

г. Парафиран модел на договор  Има        

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за 
вршење на дејноста ловство и тоа:   
 

 

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: 
фотокопија од имотен лист, договор за купопродажба или договор 
за закуп  

        

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од 
сообраќајна дозвола, фотокопија од дозвола за поседување и 
носење на оружје, фактура за основи средства за комуникација 

        

 
КОВЕРТ 6 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 

 

Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската 
документација и тоа: 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

1 
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ЛОВИШТЕ 

С
тр
ел
ци

 

       

 

а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). 
Има        

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето Има        

 

в. Банкарска гаранција 
Има        

 

г. Парафиран модел на договор  
Има        

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за 
вршење на дејноста ловство и тоа:   
 

 

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: 
фотокопија од имотен лист, договор за купопродажба или договор 
за закуп  

        

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од 
сообраќајна дозвола, фотокопија од дозвола за поседување и 
носење на оружје, фактура за основи средства за комуникација 

        

 
КОВЕРТ 7 : ПОНУДА ЗА ЛОВИШТЕ 

 

 

Доказ за условите побарани со точка 2.1 од тендерската 
документација и тоа: 

П
он

уд
ув

ач
 

бр
.1

1 

       

 

ЛОВИШТЕ Ц
ер

 

       

 

а. Пополнето и потпишано Писмо на Понуда (дадено во Анекс 2). 
Има        

 

б. Програма за развојни можности на дивечот под заштита во 
ловиштето Има        

 

в. Банкарска гаранција 
Има        

 

г. Парафиран модел на договор  
Има        

 

д.Писмен доказ за сопственост или корисничко право поврзани за 
вршење на дејноста ловство и тоа:   
 

 

 

-          доказ за сопственост или користење на недвижен имот: 
фотокопија од имотен лист, договор за купопродажба или договор 
за закуп  

        

 

-          доказ за сопственост на движен имот: фотокопија од 
сообраќајна дозвола, фотокопија од дозвола за поседување и 
носење на оружје, фактура за основи средства за комуникација 

        

 
Во текот на постапката се поднесени 5 (пет) приговори.  
Комисијата ги одби како неосновани приговорите поднесени од страна на: 
- Здружение на ловци ЕЛЕН Кичево, поради тоа што се однесува на околности кои коомисијата ги утврдува 

од доставената понуда, 
- Друштво за лов, трапесртво иуслужни дејности, трговија, угостителство, и други услуги ДИВ ВЕПАР 

увоз-извоз ДООЕЛ с. Другово Другово, поради тоа што се однесува на околности кои коомисијата ги 
утврдува од доставената понуда, 

- Здружение на граѓани Ловечко друштво Орлов Камен Кратово - поради тоа што се однесува на 
околности кои коомисијата ги утврдува од доставената понуда. 

 
Додека ги одби приговорите поднесени од страна на Здружение на ловци ПРЕСПА, Ресен и Здружение 

БУКУВАЦ Кратово, поради тоа што се однесуваат на понудувачи кои се ислкучени низ текот на постапката. 
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Комисијата пристапи кон евалуација на понудите само на оние понудувачи кои се селектирани за подобни, 

односно кои ги имаат доставено сите документи согласно јавниот конкурс и тендерската документација за оваа постапка. 
 
Комисијата утврди листа на подобрни кандидати врз основа на условите од јавниот конкурс и тендерската 

документација за оваа постапка како и нивната лична состојба, нивната способност за вршење професионална дејност, 
економската и финансиската состојба, како и техничката и професионалната способност.  

 
Во понатамошна постапка на евалуација се исклучени следните понудувачи: 
 

Понудувач бр. 1 
Друштво за трговија и услуги КСАНТИКА ХАНТИНГ ДОО Скопје 
Заради некомплетна документација согласно ТД (не е парафиран модел договорот во секоја страна и документацијата во 
коверт 2 е само во оригинал и не е доставена копија) 
Понудувач бр. 2 
Земјоделска задруга со оганичена одговорност ОХРИДСКА РИБА Струга; Подружница бр.1 с. Ташмаруништа 
Заради некомплетна документација согласно ТД (нема доказ за образование на ловочуварите и нема доказ дека не е 
отворена ликвидациона постапка) 
Понудувач бр. 5 
Здружение БУКУВАЦ Кратово 
Нема доказ за регистрирана дејност Ловство согласно закон и согласно ТД 
Понудувач бр. 6 
Ловечко друштво ДРИМКОЛ с.Лабуништа Струга 
Нема доказ за регистрирана дејност Ловство согласно закон и согласно ТД 
Понудувач бр.7 
Задруга со оганичена одговорност за трговија, производство, превоз, услуги, угостителство и деловни активности 
Л&С КОМ 2004 увоз-извоз Кичево 
Понудата не е изработена согласно ТД, односно доказите за сопственост за движен имот не се доставени во оригинал или 
копија заверена на нотар. 
Понудувач бр. 8 
Јавно претпријатие за стопанисување со шуми МАКЕДОНСКИ ШУМИ П.О.-Скопје 
Нема доказ за платени придонеси и други јавни давачки 
Понудувач бр. 9 
Ловечко друштво ЕКО-ФАЗАН с.Осломеј 
Нема доказ за регистрирана дејност Ловство согласно закон и согласно ТД 
Понудувач бр. 13 
Здружение на ловци ПРЕСПА Ресен 
Нема доказ за регистрирана дејност Ловство согласно закон и согласно ТД 
Понудувач бр. 14 
Ловечко друштво ПРЕВЕЗАН Струга  
Нема доставено уредна банкарска гаранција согласно ТД (важноста на доставениот документ е 90 дена, а потребно е 120 
дена минимум) 
Понудувач бр. 17 
Здружение на ловци Ловечко друштво  СОКОЛ-З с.Зајаз, Зајас 
Нема доказ за регистрирана дејност Ловство согласно закон и согласно ТД 
Понудувач бр. 18 
Друштво за лов, траперство и соодветни услужни дејности, трговија, угостителство и услуги ДИВ ВЕПАР узов-
извоз ДООЕЛ с.Другово, Другово 
Нема доказ за сосптвеност или користење на недвижен имот 
 
 
 
По утврдување на веродостојноста на задолжителната документација, исклучување од понатамошна евалуација на 
понудувачите 2, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 17 и 18, Комисијата пристапи кон евалуација на понудите на понудувачите кои 
Комисијата ги селектираше како подобни. 
 
Евалуацијата на понудите се вршеше според следните критериуми: 
 
I. Стручно кадровска и техничка оспособеност  
на понудувачот        30 поени 
 
1. Образование на стручното лице на понудувачот    5 поени 

 Високо образование  
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      (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или  
      магистер по шумарски науки)      5 поени 
 Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и  

Специјалист по ловство (V степен)     3 поени 
2. Број на вработени лица       5 поени 

 Едно стручно лице и повеќе ловочувари    5 поени 
 Едно стручно лице и еден ловочувар     4 поени 
 Едно стручно лице       3 поени 

3. Основни средства на понудувачот (деловен простор)  
      или корисничко право       5 поени 

 повеќе канцеларии и сала за состаноци    5 поени 
 канцеларија и сала за состаноци     4 поени 
 канцеларија       3 поени 

4. Оружје во сопственост на понудувачот  
      (оружје на службените лица)      5 поени 

 повеќе броја на ловни карабини и пиштоли     5 поени 
 еден ловен карабин и еден пиштол     3 поени 

5. Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот  5 поени 
 две или повеќе теренски возила или теренско возило и  
други товарни, транспортни возила и трактори     5 поени 
 теренско возило (погон на 4 тркала)     3 поени 
 лесно моторно возило или мотоцикл     2 поени 

6. Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени 
 над 5 мобилни радиостаници      5 поени 
 од 3 до 5 мобилни радиостаници     4 поени 
 2 мобилни радиостаници      3 поени 

 
 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во  
Програмата за развојни можности на дивечот  
под заштита во ловиштето       70 поени 
 

а. Ловишта за ситен дивеч 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки    10 поени 
 предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени  

      од Посебната ловностопанска основа за ловиштето 
      дополнети со други мерки        10 поени 
 предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени  

      од Посебната ловностопанска основа за ловиштето     5 поени 
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето   25 поени 
 предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  

      Посебната ловностопанска основа (ако е предвидено) 
      дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  
      (повеќе од 100 единки/годишно од еден вид и повеќе од  
      50 единки/годишно со друг вид на дивеч)    25 поени 
 предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  

      Посебната ловностопанска основа (ако е предвидено) 
      дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  
      (повеќе од 100 единки/годишно)     20 поени 
 предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  

      Посебната ловностопанска основа (ако е предвидено) 
      дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  
      (од 51 до 100 единки/годишно)     15 поени 
 предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  

      Посебната ловностопанска основа (ако е предвидено) 
      дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  
     (до 50 единки/годишно)       10 поени 
 предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  

      Посебната ловностопанска основа       5 поени 
3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на  
    дивечот во ловиштето по нормативите дадени во  
    Посебната ловностопанска основа      10 поени 
 обезбедување на храна за прихрана на дивечот  

(над 91 ден)       10 поени  
 обезбедување на храна за прихрана на дивечот  

     (од 61 до 91 ден)         5 поени 
 обезбедување на храна за 60 денови прихрана  

     (согласно Посебната ловностопанска основа)      3 поени 
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето   5 поени 
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 предвидени ловнотехнички објекти според  
      Посебната ловностопанска основа  

дополнети со други ловнотехнички објекти      5 поени  
 предвидени ловнотехнички објекти според   

Посебната ловностопанска основа     3 поени 
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч 
    или друг ограден простор      10 поени 
 предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч 

за повеќе од два вида на дивеч (или вкупно производство  
од над 500 единки/годишно или изградба на ограден 
простор поголем од 201 ха)      10 поени 

 предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч 
за два вида на дивеч (или вкупно производство  
од 201 до 500 единки/годишно или изградба на ограден 
простор од 151 до 200 ха)       5 поени 

 предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч 
за еден вид на дивеч (или вкупно производство  
до 200 единки/годишно или изградба на ограден 
простор од 51 до 150 ха)      3 поени 

 предвидена изградба на адаптациона волиера  
за ситен дивеч или изградба на ограден простор до 50 ха   2 поени 

6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  
    други ловностопански објекти     10 поени 
 предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански  

     објект поголем од 50 м2 или изградба на два посебни  
     ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2    10 поени 
 предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански  

     објект од 20 до 50 м2       5 поени 
 предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански  

     објект до 20 м2          3 поени 
 предвидена реконструкција, доградба или опремување на  

постоечките ловечки куќи или други ловностопански објекти     2 поени 

 
б. Ловишта за крупен дивеч   
 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки    10 поени 
 предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени  

      од Посебната ловностопанска основа за ловиштето 
      дополнети со други мерки        10 поени 
 предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени  

      од Посебната ловностопанска основа за ловиштето     5 поени 
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето   25 поени 
 предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  

      Посебната ловностопанска основа (ако е предвидено) 
      дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  
      (повеќе од 10 единки/годишно од еден вид и повеќе од  
      5 единки/годишно со друг вид на дивеч)    25 поени 
 предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  

      Посебната ловностопанска основа (ако е предвидено) 
      дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  
      (повеќе од 10 единки/годишно)     20 поени 
 предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  

      Посебната ловностопанска основа (ако е предвидено) 
      дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  
      (од 5 до 10 единки/годишно)      15 поени 
 предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  

      Посебната ловностопанска основа (ако е предвидено) 
      дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  
      (до 5 единки/годишно)       10 поени 
 предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  

      Посебната ловностопанска основа       5 поени 
3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на  
    дивечот во ловиштето по нормативите дадени во  
    Посебната ловностопанска основа      10 поени 
 обезбедување на храна за прихрана на дивечот  

(над 91 ден)       10 поени  
 обезбедување на храна за прихрана на дивечот  

     (од 61 до 91 ден)         5 поени 
 обезбедување на храна за 60 денови прихрана  

     (согласно Посебната ловностопанска основа)      3 поени 
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4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето   5 поени 
 предвидени ловнотехнички објекти преземени од  

Посебната ловностопанска основа  
дополнети со други ловнотехнички објекти      5 поени  

 предвидени ловнотехнички објекти преземени од  
Посебната ловностопанска основа       3 поени 

5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч  10 поени 
 предвидена изградба на ограден простор 

поголема од 251 ха      10 поени 
 предвидена изградба на ограден простор (простори) со  

вкупна површина од 151 до 250 ха       5 поени 
 предвидена изградба на ограден простор (простори) со  

      вкупна површина до 150 ха        3 поени 
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  
    други ловностопански објекти     10 поени 
 предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански  

     објект поголем од 100 м2 или изградба на два посебни  
     ловностопански објекти (или ловечки куќи)  
     со вкупна површина од 100 м2       10 поени 
 предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански  

     објект од 50 до 100 м2         5 поени 
 предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански  

     објект до 50 м2          3 поени 
 предвидена реконструкција, доградба или опремување на  

посоечките ловечки куќи или други ловностопански објекти     2 поени 

 
При еднакви услови, предност има правното лице кое во последните три години вршело дејност ловство. 
 
 
ПРИЛОГ: Табела за евалуација 
 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  
 

ПОНУДУВАЧ 3 
Ловечко 
здружение 

БЕЛ КАМЕН - 
Виница 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  

1.       Образование на стручното лице на понудувачот  5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по 
шумарски науки) 5 поени 5 

�         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V 
степен) 3 поени  

2.       Број на вработени лица  5 поени  

�         Едно стручно лице и повеќе ловочувари 5 поени 5 

�         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени  

�         Едно стручно лице 3 поени  

3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  

�         повеќе канцеларии и сала за состаноци 5 поени 5 

�         канцеларија и сала за состаноци 4 поени  

�         канцеларија 3 поени  

4.       Оружје во сопственост на понудувачот (оружје на службените лица) 5 поени  

�         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли  5 поени 5 

�         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  

5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот 5 поени  
�         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни 
возила и трактори  5 поени 5 

�         теренско возило (погон на 4 тркала) 3 поени  

�         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  

6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот 5 поени  
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�         над 5 мобилни радиостаници 5 поени 5 

�         од 3 до 5 мобилни радиостаници 4 поени  

�         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 30 

 
 

ПОНУДУВАЧ 4 

Друштво за 
сообраќај, 
услуги и 
трговија 
СТЕВО-

БУБА ТРАНС 
Ирина увоз-

извоз 
ДООЕЛ 
Битола 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  

1.       Образование на стручното лице на понудувачот  5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по 
шумарски науки) 5 поени  

�         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V 
степен) 3 поени 3 

2.       Број на вработени лица  5 поени  

�         Едно стручно лице и повеќе ловочувари 5 поени  

�         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени 4 

�         Едно стручно лице 3 поени  

3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  

�         повеќе канцеларии и сала за состаноци 5 поени 5 

�         канцеларија и сала за состаноци 4 поени  

�         канцеларија 3 поени  

4.       Оружје во сопственост на понудувачот (оружје на службените лица) 5 поени  

�         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли  5 поени 5 

�         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  

5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот 5 поени  
�         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни 
возила и трактори  5 поени 5 

�         теренско возило (погон на 4 тркала) 3 поени  

�         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  

6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот 5 поени  

�         над 5 мобилни радиостаници 5 поени 5 

�         од 3 до 5 мобилни радиостаници 4 поени  

�         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 27 

 
 
 

ПОНУДУВАЧ 10 

Здружение 
на граѓани 
ловечко 
друштво 
ЦЕРН 

КАМЕН 2010 
с.Вевчани 
Вевчани 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  

1.       Образование на стручното лице на понудувачот  5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по 
шумарски науки) 5 поени 5 
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�         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V 
степен) 3 поени  

2.       Број на вработени лица  5 поени  

�         Едно стручно лице и повеќе ловочувари 5 поени 5 

�         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени  

�         Едно стручно лице 3 поени  

3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  

�         повеќе канцеларии и сала за состаноци 5 поени 5 

�         канцеларија и сала за состаноци 4 поени  

�         канцеларија 3 поени  

4.       Оружје во сопственост на понудувачот (оружје на службените лица) 5 поени  

�         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли  5 поени 5 

�         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  

5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот 5 поени  
�         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни 
возила и трактори  5 поени 5 

�         теренско возило (погон на 4 тркала) 3 поени  

�         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  

6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот 5 поени  

�         над 5 мобилни радиостаници 5 поени 5 

�         од 3 до 5 мобилни радиостаници 4 поени  

�         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 30 

 
 
 

ПОНУДУВАЧ 11 
Здужение на 
ловци ЕЛЕН 

Кичево 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  

1.       Образование на стручното лице на понудувачот  5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по 
шумарски науки) 5 поени 5 

�         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V 
степен) 3 поени  

2.       Број на вработени лица  5 поени  

�         Едно стручно лице и повеќе ловочувари 5 поени 5 

�         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени  

�         Едно стручно лице 3 поени  

3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  

�         повеќе канцеларии и сала за состаноци 5 поени 5 

�         канцеларија и сала за состаноци 4 поени  

�         канцеларија 3 поени  

4.       Оружје во сопственост на понудувачот (оружје на службените лица) 5 поени  

�         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли  5 поени 5 

�         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  

5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот 5 поени  
�         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни 
возила и трактори  5 поени 5 

�         теренско возило (погон на 4 тркала) 3 поени  

�         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  
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6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот 5 поени  

�         над 5 мобилни радиостаници 5 поени 5 

�         од 3 до 5 мобилни радиостаници 4 поени  

�         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 30 

 

ПОНУДУВАЧ 12 

Здружение 
за екологија, 

лов и 
риболов 

МАЛЕСИЈА 
с.Збанжи 
Струга 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  

1.       Образование на стручното лице на понудувачот  5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по 
шумарски науки) 5 поени 5 

�         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V 
степен) 3 поени  

2.       Број на вработени лица  5 поени  

�         Едно стручно лице и повеќе ловочувари 5 поени 5 

�         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени  

�         Едно стручно лице 3 поени  

3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  

�         повеќе канцеларии и сала за состаноци 5 поени  

�         канцеларија и сала за состаноци 4 поени  

�         канцеларија 3 поени  

4.       Оружје во сопственост на понудувачот (оружје на службените лица) 5 поени  

�         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли  5 поени 5 

�         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  

5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот 5 поени  
�         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни 
возила и трактори  5 поени 5 

�         теренско возило (погон на 4 тркала) 3 поени  

�         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  

6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот 5 поени  

�         над 5 мобилни радиостаници 5 поени 5 

�         од 3 до 5 мобилни радиостаници 4 поени  

�         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 30 

 
 

ПОНУДУВАЧ 15 

Здружение 
на ловци 
НЕРЕЗ 
с.Безево 
Струга 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  

1.       Образование на стручното лице на понудувачот  5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по 
шумарски науки) 5 поени 5 

�         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V 
степен) 3 поени  

2.       Број на вработени лица  5 поени  

�         Едно стручно лице и повеќе ловочувари 5 поени 5 
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�         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени  

�         Едно стручно лице 3 поени  

3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени 0 

�         повеќе канцеларии и сала за состаноци 5 поени  

�         канцеларија и сала за состаноци 4 поени  

�         канцеларија 3 поени  

4.       Оружје во сопственост на понудувачот (оружје на службените лица) 5 поени  

�         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли  5 поени 5 

�         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  

5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот 5 поени  
�         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни 
возила и трактори  5 поени 5 

�         теренско возило (погон на 4 тркала) 3 поени  

�         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  

6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот  5 поени  

�         над 5 мобилни радиостаници 5 поени 5 

�         од 3 до 5 мобилни радиостаници 4 поени  

�         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 25 

 
 
 
 
 

ПОНУДУВАЧ 16 

Друштво за 
лов и 

одгледување 
на дивеч 

ВОЛФ ДОО 
експор-

импорт Ресен 

I. Стручно кадровска и техничка оспособеност на понудувачот  30 поени  

1.       Образование на стручното лице на понудувачот  5 поени  
§         Високо образование (VII и VIII степен - дипл. шумарски инженер или магистер по 
шумарски науки) 5 поени 5 

�         Средно образование (IV степен - шумарски техничар) и Специјалист по ловство (V 
степен) 3 поени  

2.       Број на вработени лица  5 поени  

�         Едно стручно лице и повеќе ловочувари 5 поени 5 

�         Едно стручно лице и еден ловочувар 4 поени  

�         Едно стручно лице 3 поени  

3.       Основни средства на понудувачот (деловен простор) или корисничко право 5 поени  

�         повеќе канцеларии и сала за состаноци 5 поени 5 

�         канцеларија и сала за состаноци 4 поени  

�         канцеларија 3 поени  

4.       Оружје во сопственост на понудувачот (оружје на службените лица) 5 поени  

�         повеќе броја на ловни карабини и пиштоли  5 поени 5 

�         еден ловен карабин и еден пиштол 3 поени  

5.       Основни средства за транспорт во сопственот на понудувачот 5 поени  
�         две или повеќе теренски возила или теренско возило и други товарни, транспортни 
возила и трактори  5 поени 5 

�         теренско возило (погон на 4 тркала) 3 поени  

�         лесно моторно возило или мотоцикл 2 поени  

6.       Основни средства за комуникација во сопственост на на понудувачот 5 поени  

�         над 5 мобилни радиостаници 5 поени 5 
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�         од 3 до 5 мобилни радиостаници 4 поени  

�         2 мобилни радиостаници 3 поени  

Вкупно од прв дел 30 

 
 
 
 

 
II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во  

Програмата за развојни можности на дивечот под заштита во ловиштето 
 
 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни 
можности на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Ловечко 
здружение БЕЛ 

КАМЕН - 
Виница 

б. Ловишта за крупен дивеч Бр.1 Градечка река  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки 10 поени   
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната 
ловностопанска основа за ловиштето  дополнети со други мерки  10 поени  
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната 
ловностопанска основа за ловиштето 5 поени 5 
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето 25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч (повеќе од 10 единки/годишно )  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  (од 5 до 10 единки/годишно) 15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  (до 5 единки/годишно) 10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната 
ловностопанска основа   5 поени 5 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана нa дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) (100-120 дена) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (од 61 до 91 ден) 5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната 
ловностопанска основа) 3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 
дополнети со други ловнотехнички објект (5 хра, 10 сол, 3 набљ и 1 поилиште) 5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа   3 поени   
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч 10 поени   
§         предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха (2019 година 30 ха) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 
250 ха   5 поени  
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со   вкупна површина до 150 ха   3 поени  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 
100 м2 или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна 
површина од 100 м2 (45м2 мв.Вртешка, 50 м2 мв.Лисец и 60м2 мв. Момино) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 
м2  5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2 3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи 
или други ловностопански објекти  2 поени  
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Вкупно од втор дел 65 
 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности 
на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Ловечко 
здружение БЕЛ 

КАМЕН - 
Виница 

б. Ловишта за крупен дивеч Бр.2  Осојница  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки 10 поени   
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето  дополнети со други мерки  10 поени  
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето 5 поени 5 
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето 25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 
10 единки/годишно )  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (од 5 до 10 
единки/годишно) 15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (до 5 
единки/годишно) 10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа   5 поени 5 

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана нa дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) (100 дена) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (од 61 до 91 ден) 5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 
основа) 3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 
дополнети со други ловнотехнички објект (3 хр, 1 скл, 5 сол, 3 набљ, 1 поил, и 3 лк и колиби)  5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа   3 поени   
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч 10 поени   
§         предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха  10 поени  
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 
ха (200 ха)   5 поени 5 
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со   вкупна површина до 150 ха   3 поени  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 
или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 
100 м2  10 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2 
(лкуќа 35 мв Обозна, лкуќа15м12 мв Катун) 5 поени 5 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2  3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 
други ловностопански објекти  2 поени  

Вкупно од втор дел 35 
 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни 
можности на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Ловечко 
здружение 
БЕЛ КАМЕН - 
Виница 

а. Ловишта за ситен дивеч Бр 3  
Драгобрашт

е  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки  10 поени  
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§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната 
ловностопанска основа за ловиштето дополнети со други мерки  10 поени  
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната 
ловностопанска основа за ловиштето  5 поени 5 
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето  25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч (60-100 фазани годишно) 15 поени 15 
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа   5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на  дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (100 дена) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот  5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана  3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
§         предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа  
дополнети со други ловнотехнички објекти (5 хран за фазан, 3 хран за екам) 5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа  3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден 
простор 10 поени  
§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на 
дивеч 10 поени  

§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на 
дивеч  5 поени   
§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч  3 поени   
§         предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на 
ограден простор до 50 ха 2 поени 2  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени   
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 
м2 или изградба на два посебни  ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 10 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2    5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2  3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи 
или други ловностопански објекти 2 поени 2 

Вкупно од втор дел 39 
 
 
 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни 
можности на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Ловечко 
здружение 
БЕЛ КАМЕН - 
Виница 

а. Ловишта за ситен дивеч Бр 4  Виница  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки  10 поени  
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната 
ловностопанска основа за ловиштето дополнети со други мерки  10 поени  
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната 
ловностопанска основа за ловиштето  5 поени 5 
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето  25 поени  
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§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч(фазани 60-100 дополнително) 25 поени 25 
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа   5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на  дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот  10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот  5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана  3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
§         предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа  
дополнети со други ловнотехнички објекти(2 ремизи, 20хран,1 поил) 5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа  3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден 
простор 10 поени  
§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на 
дивеч 10 поени  

§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на 
дивеч  5 поени   
§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч  3 поени   
§         предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на 
ограден простор до 50 ха 2 поени 2  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени   
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 
м2 или изградба на два посебни  ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 10 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2    5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2  3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи 
или други ловностопански објекти 2 поени 2 

Вкупно од втор дел 49 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности 
на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Друштво за 
сообраќај, 
услуги и 
трговија 

СТЕВО-БУБА 
ТРАНС Ирина 

увоз-извоз 
ДООЕЛ Битола 

б. Ловишта за крупен дивеч Бр 3 Турла  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки 10 поени   
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето  дополнети со други мерки  10 поени 10 
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето 5 поени  
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето 25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (120 
дсвињи + 15 прасиња и 60 муфлони)  25 поени 25 
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 
10 единки/годишно )  20 поени  
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§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (од 5 до 10 
единки/годишно) 15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (до 5 
единки/годишно) 10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа   5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана нa дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) (100дена ) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (од 61 до 91 ден) 5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 
основа) 3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 
дополнети со други ловнотехнички објект (хран 21+ 7.. ) 5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа   3 поени   
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч 10 поени   
§         предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха (300 ха) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 
ха   5 поени  
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со   вкупна површина до 150 ха   3 поени  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 
или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 
100 м2 (110 м2) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2 3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 
други ловностопански објекти  2 поени  

Вкупно од втор дел 70 
 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности 
на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Друштво за 
сообраќај, 
услуги и 
трговија 

СТЕВО-БУБА 
ТРАНС Ирина 

увоз-извоз 
ДООЕЛ Битола 

б. Ловишта за крупен дивеч Бр.4  Прострање  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки 10 поени   
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето  дополнети со други мерки  10 поени 10 
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето 5 поени  
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето 25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (120 
дсвињи и 60 лопатари) 25 поени 25 
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 
10 единки/годишно )  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (од 5 до 10 
единки/годишно) 15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (до 5 
единки/годишно) 10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа   5 поени  
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3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана нa дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) (100 дена) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (од 61 до 91 ден) 5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 
основа) 3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 
дополнети со други ловнотехнички објект (14+10 дополнителни) 5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа   3 поени   
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч 10 поени   
§         предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха (300 ха) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 
ха   5 поени  
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со   вкупна површина до 150 ха   3 поени  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 
или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 
100 м2 (130м2) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2 3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 
други ловностопански објекти  2 поени  

Вкупно од втор дел 70 
 
 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни 
можности на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Друштво за 
сообраќај, 
услуги и 
трговија 
СТЕВО-БУБА 
ТРАНС 
Ирина увоз-
извоз ДООЕЛ 
Битола 

а. Ловишта за ситен дивеч Бр 9   Цер  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки  10 поени  
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната 
ловностопанска основа за ловиштето дополнети со други мерки  10 поени 10 
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната 
ловностопанска основа за ловиштето  5 поени  
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето  25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч (200 фазани и 60 зајци) 25 поени 25 
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа   5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на  дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (120 дена) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот  5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана  3 поени  
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4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  

§         предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа  
дополнети со други ловнотехнички објекти 5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа  3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден 
простор 10 поени  
§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на 
дивеч 10 поени  

§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на 
дивеч  5 поени   
§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч  3 поени   
§         предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на 
ограден простор до 50 ха 2 поени 2  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени   
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 
м2 или изградба на два посебни  ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 (110 
м2) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2    5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2  3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи 
или други ловностопански објекти 2 поени  

Вкупно од втор дел 62 
 
 
 
 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности 
на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Здружение на 
граѓани 
ловечко 

друштво ЦЕРН 
КАМЕН 2010 
с.Вевчани 
Вевчани 

б. Ловишта за крупен дивеч Бр.2  Дримкол  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки 10 поени   
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето  дополнети со други мерки  10 поени 10 
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето 5 поени  
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето 25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (12 дс и 9 
срни год) 25 поени 25 
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 
10 единки/годишно )  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (од 5 до 10 
единки/годишно) 15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (до 5 
единки/годишно) 10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа   5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана нa дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) (100 дена) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (од 61 до 91 ден) 5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 
основа) 3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
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§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 
дополнети со други ловнотехнички објект  5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа   3 поени   
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч 10 поени   
§         предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха (300 ха) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 
ха   5 поени  
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со   вкупна површина до 150 ха   3 поени  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 
или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 
100 м2 (мв Ливада, 120 м2) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2 3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 
други ловностопански објекти  2 поени  

Вкупно од втор дел 70 
 
 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности 
на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Здужение на 
ловци ЕЛЕН 

Кичево 
б. Ловишта за крупен дивеч Бр 2  Добра Вода  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки 10 поени   
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето  дополнети со други мерки  10 поени 10 
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето 5 поени  
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето 25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (11 св и 6 
срн годишно) 25 поени 25 
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 
10 единки/годишно )  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (од 5 до 10 
единки/годишно) 15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (до 5 
единки/годишно) 10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа   5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана нa дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) (120 дена) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (од 61 до 91 ден) 5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 
основа) 3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 
дополнети со други ловнотехнички објект  5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа   3 поени   
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч 10 поени   
§         предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха (мв Миокашко кале 
260м2) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 
ха   5 поени  
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со   вкупна површина до 150 ха   3 поени  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени  
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§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 
или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 
100 м2 (110 м2) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2 3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 
други ловностопански објекти  2 поени  

Вкупно од втор дел 70 
 
 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности 
на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Здужение на 
ловци ЕЛЕН 

Кичево 
б. Ловишта за крупен дивеч Бр 3  Турла  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки 10 поени   
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето  дополнети со други мерки  10 поени 10 
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето 5 поени  
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето 25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (11 срни и 6 
дс годишно) 25 поени 25 
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 
10 единки/годишно )  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (од 5 до 10 
единки/годишно) 15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (до 5 
единки/годишно) 10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа   5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана нa дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) (120 дена) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (од 61 до 91 ден) 5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 
основа) 3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 
дополнети со други ловнотехнички објект (20 набљ...) 5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа   3 поени   
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч 10 поени   
§         предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха (мв Лаки, 260 м2) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 
ха   5 поени  
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со   вкупна површина до 150 ха   3 поени  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 
или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 
100 м2 (110 м2) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2 3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 
други ловностопански објекти  2 поени  

Вкупно од втор дел 70 
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II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности 
на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Здужение на 
ловци ЕЛЕН 

Кичево 
б. Ловишта за крупен дивеч Бр 4  Прострање  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки 10 поени   
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето  дополнети со други мерки (1/3) 10 поени 10 
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето 5 поени  
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето 25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (11 дсвињи 
и 6 срни) 25 поени 25 
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 
10 единки/годишно )  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (од 5 до 10 
единки/годишно) 15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (до 5 
единки/годишно) 10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа   5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана нa дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) (120 дена) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (од 61 до 91 ден) 5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 
основа) 3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 
дополнети со други ловнотехнички објект  5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа   3 поени   
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч 10 поени   
§         предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха (260ха мв Цепина Вода) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 
ха   5 поени  
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со   вкупна површина до 150 ха   3 поени  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 
или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 
100 м2 (110 м2 лкуќа) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2 3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 
други ловностопански објекти  2 поени  

Вкупно од втор дел 70 
 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности 
на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Здужение на 
ловци ЕЛЕН 

Кичево 
б. Ловишта за крупен дивеч Бр 6  Кнежино  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки 10 поени   
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето  дополнети со други мерки  10 поени 10 
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето 5 поени  
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето 25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (11 дсињи и 25 поени 25 
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6 срни) 

§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 
10 единки/годишно )  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (од 5 до 10 
единки/годишно) 15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (до 5 
единки/годишно) 10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа   5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана нa дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) (120 дена) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (од 61 до 91 ден) 5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 
основа) 3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 
дополнети со други ловнотехнички објект  5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа   3 поени   
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч 10 поени   
§         предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха (260ха мв Вршец) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 
ха   5 поени  
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со   вкупна површина до 150 ха   3 поени  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 
или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 
100 м2 (110 м2) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2 3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 
други ловностопански објекти  2 поени  

Вкупно од втор дел 70 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни 
можности на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Здужение на 
ловци ЕЛЕН 
Кичево 

а. Ловишта за ситен дивеч Бр. 8  Стрелци  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки  10 поени  
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната 
ловностопанска основа за ловиштето дополнети со други мерки  10 поени 10 
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната 
ловностопанска основа за ловиштето  5 поени  
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето  25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч (110 фазани и 60 пајки) 25 поени 25 
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа   5 поени  
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3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на  дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (100 дена) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот  5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана  3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
§         предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа  
дополнети со други ловнотехнички објекти 5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа  3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден 
простор 10 поени  
§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на 
дивеч (1200 м2 + 200 а.волиера) 10 поени 10 

§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на 
дивеч  5 поени   
§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч  3 поени   
§         предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на 
ограден простор до 50 ха 2 поени   
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени   
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 
м2 или изградба на два посебни  ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 (55 
м2 мв Орел или Трн) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2    5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2  3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи 
или други ловностопански објекти 2 поени  

Вкупно од втор дел 70 
 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни 
можности на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Здужение на 
ловци ЕЛЕН 
Кичево 

а. Ловишта за ситен дивеч Бр 9  Цер  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки  10 поени  
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната 
ловностопанска основа за ловиштето дополнети со други мерки  10 поени 10 
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната 
ловностопанска основа за ловиштето  5 поени  
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето  25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч (110 фазани + 56 екам) 25 поени 25 
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа   5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на  дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (110дена) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот  5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана  3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
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§         предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа  
дополнети со други ловнотехнички објекти 5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа  3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден 
простор 10 поени  
§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на 
дивеч (1200 м2) 10 поени 10 

§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на 
дивеч  5 поени   
§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч  3 поени   
§         предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на 
ограден простор до 50 ха 2 поени   
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени   
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 
м2 или изградба на два посебни  ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 (мв 
Косматици 55 м2) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2    5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2  3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи 
или други ловностопански објекти 2 поени  

Вкупно од втор дел 70 
 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности 
на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Здружение за 
екологија, лов 

и риболов 
МАЛЕСИЈА 
с.Збажди 

Струга 
б. Ловишта за крупен дивеч Бр 3  Ржаново  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки 10 поени   
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето  дополнети со други мерки  10 поени 10 
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето 5 поени  
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето 25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (12 дсињи и 
6 срни) 25 поени 25 
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 
10 единки/годишно )  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (од 5 до 10 
единки/годишно) 15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (до 5 
единки/годишно) 10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа   5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана нa дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) (120 дена) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (од 61 до 91 ден) 5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 
основа) 3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 
дополнети со други ловнотехнички објект  5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа   3 поени   
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч 10 поени   
§         предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха (260ха мв Шумје) 10 поени 10 
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§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 
ха   5 поени  
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со   вкупна површина до 150 ха   3 поени  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 
или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 
100 м2 (2 лкуќи 55+55)  10 поени 10 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2 3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 
други ловностопански објекти  2 поени  

Вкупно од втор дел 70 
 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности 
на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Здружение 
на ловци 

НЕРЕЗ 
с.Безево 
Струга 

б. Ловишта за крупен дивеч Бр.2  Дримкол  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки 10 поени   
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето  дополнети со други мерки  10 поени 10 
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето 5 поени  
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето 25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (12 дс и 
6ср) 25 поени 25 
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 
10 единки/годишно )  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (од 5 до 10 
единки/годишно) 15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (до 5 
единки/годишно) 10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа   5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана нa дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) (120 ден) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (од 61 до 91 ден) 5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно Посебната ловностопанска 
основа) 3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 
дополнети со други ловнотехнички објект  5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа   3 поени   
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч 10 поени   
§         предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха (260 ха мв Ветерник – 
Сер) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 
ха   5 поени  
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со   вкупна површина до 150 ха   3 поени  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 
или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 
100 м2 (2 лкуќи заедно 110 м2) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2 3 поени  
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§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 
други ловностопански објекти  2 поени  

Вкупно од втор дел 70 
 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни можности 
на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Друштво за 
лов и 

одгледување 
на дивеч 

ВОЛФ ДОО 
експор-
импорт 
Ресен 

б. Ловишта за крупен дивеч Бр 2  Исток  
1. Предвидени одгледно заштитни мерки 10 поени   
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето  дополнети со други мерки  10 поени 10 
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната ловностопанска 
основа за ловиштето 5 поени  
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето 25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (6ср и 12дс) 25 поени 25 
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч (повеќе од 
10 единки/годишно )  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (од 5 до 10 
единки/годишно) 15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид на дивеч  (до 5 
единки/годишно) 10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно  Посебната ловностопанска 
основа   5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана нa дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (над 91 ден) (120 дена) 10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (од 61 до 91 ден) 5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана (согласно ПЛО) 3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа 
дополнети со други ловнотехнички објект  5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти преземени од Посебната ловностопанска основа   3 поени   
5. Предвидена изградба на ограден простор за крупен дивеч 10 поени   
§         предвидена изградба на ограден простор поголема од 251 ха (260 ха мв Црвен дол) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со вкупна површина од 151 до 250 
ха   5 поени  
§         предвидена изградба на ограден простор (простори) со   вкупна површина до 150 ха   3 поени  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 100 м2 
или изградба на два посебни ловностопански објекти (или ловечки куќи) со вкупна површина од 
100 м2 (300 м2 ловен дом мв Јаворец с.Евла) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 50 до 100 м2  5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 50 м2 3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на посоечките ловечки куќи или 
други ловностопански објекти  2 поени  

Вкупно од втор дел 70 
 
 

II. Предвидени мерки и инвестиции на понудувачот во Програмата за развојни 
можности на дивечот под заштита во ловиштето 70 поени 

Ловечко 
Друштво за 
лов и 
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одгледува
ње на 
дивеч 
ВОЛФ ДОО 
експор-
импорт 
Ресен 

а. Ловишта за ситен дивеч Бр 5  Езерани 
1. Предвидени одгледно заштитни мерки  10 поени  
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната 
ловностопанска основа за ловиштето дополнети со други мерки  10 поени 10 
§         предвидени одгледно заштитни мерки кои се преземени од Посебната 
ловностопанска основа за ловиштето  5 поени  
2. Предвидено населување на дивеч во ловиштето  25 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч (110 фазани ин 55 пер) 25 поени 25 
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  20 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  15 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа (ако е предвидено) дополнето со населување на ист или друг вид 
на дивеч  10 поени  
§         предвидено населување на дивеч во ловиштето согласно Посебната 
ловностопанска основа   5 поени  

3. Предвидено обезбедување на храна за прихрана на  дивечот во ловиштето по 
нормативите дадени во Посебната ловностопанска основа  10 поени  
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот (150 за зајак, 150 пер)  10 поени  10 
§         обезбедување на храна за прихрана на дивечот  5 поени  
§         обезбедување на храна за 60 денови прихрана  3 поени  
4. Предвидени ловнотехнички објекти во ловиштето 5 поени  
§         предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа  
дополнети со други ловнотехнички објекти 5 поени  5 
§         предвидени ловнотехнички објекти според Посебната ловностопанска основа  3 поени  
5. Предвидена изградба на одгледувалишта за ситен дивеч  или друг ограден 
простор 10 поени  
§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на 
дивеч (1200м2) 10 поени 10 

§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за повеќе од два вида на 
дивеч  5 поени  
§         предвидена изградба на одгледувалиште за ситен дивеч за еден вид на дивеч  3 поени  
§         предвидена изградба на адаптациона волиера за ситен дивеч или изградба на 
ограден простор до 50 ха 2 поени  
6. Предвидена изградба на ловечки куќи и  други ловностопански објекти 10 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект поголем од 50 
м2 или изградба на два посебни  ловностопански објекти со вкупна површина од 50 м2 (2лк 
со вкупна 60 м2) 10 поени 10 
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект од 20 до 50 м2    5 поени  
§         предвидена изградба на ловечка куќа или друг ловностопански објект до 20 м2  3 поени  
§         предвидена реконструкција, доградба или опремување на постоечките ловечки куќи 
или други ловностопански објекти 2 поени  

Вкупно од втор дел 70 
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РАНГ ЛИСТА НА КАНДИДАТИ  
СО ПРЕДЛОГ ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВОЛНА ПОНУДА  

 
 Врз основа на извршената евалуација, Комисијата за подготвување, организирање и спроведување на постапката 
за давање на дивечот на концесија доставува Ранг листа на кандидати со Предлог за избор на најповолна понуда и тоа: 
 

Ре
де

н 
бр

ој
 

Л
ов

иш
те

 б
ро

ј 

И
м
е 
на

 л
ов

иш
те
то

 

П
рв

ор
ан
ги
ра
н 

- I
 - 

 

В
ку
пн

о 
ос
во

ен
и 
по

ен
и 

В
то
ро

ра
нг
ир

ан
 

- I
I -

 

В
ку
пн

о 
ос
во

ен
и 
по

ен
и 

Тр
ет
ор

ан
ги
ра
н 

- I
II 

- 

В
ку
пн

о 
ос
во

ен
и 
по

ен
и 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Охридско - Преспанско ловностопанско подрачје 

реон Струга 
 
1 1 “Белица” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

 
2 2 “Дримкол” 

Здружение на 
граѓани 
ловечко 
друштво 

ЦЕРН КАМЕН 
2010 

с.Вевчани 
Вевчани 

100 

Здружение на 
ловци НЕРЕЗ 
с.Безево 
Струга 

95   

 
3 3 “Ржаново” 

Здружение за 
екологија, лов 
и риболов 
МАЛЕСИЈА 
с.Збажди 
Струга 

100     

 
4 5 “Драслајца” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

Кривопаланечко ловностопанско подрачје 
реон Кратово 

 
5 

 
1 

 
“Мушково” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

 
6 

 
2 “Рудари” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

 
7 

 
3 “Куклица” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

 
8 

 
4 “Живалево” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

Охридско - Преспанско ловностопанско подрачје 
реон Ресен 

 
9 

 
1 

 
“Исток” 

Друштво за 
лов и 

одгледување 
на дивеч 

ВОЛФ ДОО 
експор-импорт 

Ресен 

100     

 
10 

 
2 

 
“Плака” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

 
11 

 
3 

 
“Курбиново” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

 
12 

 
5 “Езерани” 

Друштво за 
лов и 

одгледување 
на дивеч 

ВОЛФ ДОО 
експор-импорт 

Ресен 

100     

 
13 

 
6 

 
“Царев Двор” НЕМА ПОНУДУВАЧ 

Брегалничко ловностопанско подрачје 
реон Виница 

 
14 

 
1 

 
“Градешка Река” 

Ловечко 
здружение 

БЕЛ КАМЕН - 
100     
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Виница 

 
15 

 
2 “Осојница” 

Ловечко 
здружение 

БЕЛ КАМЕН - 
Виница 

100     

 
16 

 
3 “Драгобраште” 

Ловечко 
здружение 

БЕЛ КАМЕН - 
Виница 

100     

 
17 

 
4 “Виница” 

Ловечко 
здружение 

БЕЛ КАМЕН - 
Виница 

100     

Кичевско - Бродско ловностопанско подрачје 
реон Кичево 

 
18 

 
1 

 
“Тајмиште” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

 
19 

 
2 

 
“Добра Вода” 

Здужение на 
ловци ЕЛЕН 

Кичево 
100     

 
20 3 “Турла” 

Здужение на 
ловци ЕЛЕН 

Кичево 
100 

Друштво за 
сообраќај, 
услуги и 
трговија 

СТЕВО-БУБА 
ТРАНС Ирина 
увоз-извоз 
ДООЕЛ 
Битола 

97   

 
21 4 “Прострање” 

Здужение на 
ловци ЕЛЕН 

Кичево 
100 

Друштво за 
сообраќај, 
услуги и 
трговија 

СТЕВО-БУБА 
ТРАНС Ирина 
увоз-извоз 
ДООЕЛ 
Битола 

97   

 
22 5 “Душегубица” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

 
23 6 “Кнежино” 

Здужение на 
ловци ЕЛЕН 

Кичево 
100     

 
24 7 “Букојчани” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

 
25 8 “Стрелци” 

Здужение на 
ловци ЕЛЕН 

Кичево 
100     

 
26 9 “Цер” 

Здужение на 
ловци ЕЛЕН 

Кичево 
100 

Друштво за 
сообраќај, 
услуги и 
трговија 

СТЕВО-БУБА 
ТРАНС Ирина 
увоз-извоз 
ДООЕЛ 
Битола 

97   
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Согласно горенаведеното, Комисијата дава Предлог за избор на следните најповолни понудувачи и тоа: 
 

Рeден број Ловиште 
број Име на ловиштето Прворангиран 

1 2 3 4 
Охридско - Преспанско ловностопанско подрачје 

реон Струга 
 

1 1 “Белица” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

 
2 2 “Дримкол” Здружение на граѓани ловечко друштво ЦЕРН 

КАМЕН 2010 с.Вевчани Вевчани 

 
3 3 “Ржаново” Здружение за екологија, лов и риболов МАЛЕСИЈА 

с.Збажди Струга 

 
4 5 “Драслајца” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

Кривопаланечко ловностопанско подрачје 

реон Кратово 

 
5 

 
1 

 
“Мушково” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

 
6 

 
2 “Рудари” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

 
7 

 
3 “Куклица” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

 
8 

 
4 “Живалево” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

Охридско - Преспанско ловностопанско подрачје 
реон Ресен 

 
9 

 
1 

 
“Исток” 

Друштво за лов и одгледување на дивеч ВОЛФ ДОО 
експор-импорт Ресен 

 
10 

 
2 

 
“Плака” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

 
11 

 
3 

 
“Курбиново” НЕ СЕ ВРШИ ИЗБОР 

 
12 

 
5 “Езерани” Друштво за лов и одгледување на дивеч ВОЛФ ДОО 

експор-импорт Ресен 

 
13 

 
6 

 
“Царев Двор” НЕМА ПОНУДУВАЧ 

Брегалничко ловностопанско подрачје 
реон Виница 

 
14 

 
1 

 
“Градешка Река” Ловечко здружение БЕЛ КАМЕН - Виница 

 
15 

 
2 “Осојница” Ловечко здружение БЕЛ КАМЕН - Виница 

 
16 

 
3 “Драгобраште” Ловечко здружение БЕЛ КАМЕН - Виница 

 
17 

 
4 “Виница” Ловечко здружение БЕЛ КАМЕН - Виница 

 



l{4

rididn r**sSE

18 l "Tajrur Lrre"
HE CE BPulr4 I43EOP

19 2 "[o6pa Bola"
34yxenrae Ha noBqn EJIEH KLlqeeo

20
o "Typna 34yxenrae Ha roBl-14 EIIEH Khqeeo

21
4 "Fl pocrparse" 34yxenrae Ha roBt14 EIIEH Knqeeo

22
5 "!yLrery6rqa" HE CE BPIU14 1436OP

23
6 "Knexlrno 34yxeHrae Ha uoBr-{1,1 EIIEH Ktt,reeo

24
7 "5VKoi!l aH n HE CE BPIUI4 I,13EOP

25
B "Crpenqr" 3gyxenrae Ha noBqh EflEH Kllqeeo

26
9 "l-.lep' 34yxeHrae Ha roBr44 EIIEH Ktt,reao

Kovucujara 3a noArorByBarue, opraHlt r cnpoBeAyBabe Ha nocranKara_3a AaBabe Ha AhBeqor Ha KoHqecHJa

1

2

3

4

5

6

7

I

Bojo foroecxn

JopAaH 3gpaaxoecxn

ly'rop Ila:apoacxn

lparanvo Crojvea

AHa Bhrroea

JopAaH Tpajxoecxur

3aonxo 3aQurpocxr.r

Jypanr lurxa

ll perceAarer

tlren

9nen

9nen

9neH

9neH

9ren

9nen-oan ncn nuap
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